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Kapcsolódó módosító javaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján „a cégnyilvánosságról,

a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi Y. törvénynek és egyéb

törvényeknek a számviteli beszámoló közzétételi rendjével, valamint a gazdasági tevékenysége k

egységes ágazati osztályozási rendszerével összefüggő módosításáról” szóló T/6768. számú

törvényjavaslathoz a következ ő

kapcsolódó módosító javaslato t
(kapcsolódva a T/6768/4. sz. módosító javaslathoz)

terjesztem el ő :

1. A törvényjavaslat 27 . §-ának (1) bekezdése a következők szerint változik :

„(1) E törvény – a (2)-(8) bekezdésekben foglalt eltérésekkel – [a kihirdetését követő 8.
napon] 2009. január 1-jén lép hatályba.”

2. A törvényjavaslat 28 . §-a (6) és (7) bekezdésének elhagyását javasolom :

[„(6) Nincs helye szankció alkalmazásának, ha a vállalkozás nem tett eleget a
TEAOR-számok átforgatásával kapcsolatos változásbejelentési kötelezettségéne k
2008. január 1 . napja és e törvény hatálybalépésének napja közötti id őszakban. A
cégbíróság által törvényességi felügyeleti jogkörében e tárgyban meghozot t
határozatát hivatalból megsemmisíti.



(7) Nincs helye az adózás rendjérő l szóló 2003. évi XCII. törvény alapján mulasztás i
bírság kiszabásának, ha az adózó az egyes adótörvények módosításáról szóló 2007 .
évi CXXVI. törvény e törvény hatálybalépése el őtti állapota szerinti 479. §-ában
foglalt változás-bejelentési kötelezettségének 2008 . január 1. napja és e törvény
hatálybalépésének napja közötti időszakban nem tett eleget. Az állami adóhatóság e
törvény hatálybalépésétől számított 60 napon belül az e rendelkezés megsértés e
miatt jogszabálysértő döntést (rendelkezést) saját hatáskörében hivatalbó l
visszavonja, illetve a felügyeleti szerv a döntést (rendelkezést) hivatalbó l
megsemmisíti, és a már teljesített bírság összegét az adózónak visszatéríti." ]

Indokolá s

Azokkal a jogkövető vállalkozásokkal szemben, akik törvényi kötelezettségeiknek eleget tettek és
a TEAOR kódok átsorolása iránt változásbejegyzési eljárást indítottak a törvényjavaslat el őnybe
hozná azokat a vállalkozásokat, amelyek törvényi kötelezettségeiknek nem tettek eleget . A
jogalkotó nem tolerálhatja a jogellenes magatartást, így olyan módosítás indokolt, ami minde n
vállalkozást azonos helyzetbe hozna . A módosítás értelmében 2008 . december 31-ig a fennálló
hatályos szabályozás szerint kellene eljárni, így 2008 . december 31-ig kezdeményezni minde n
cégnek kezdeményeznie kell a cégbíróság által automatikusan át nem sorolható tevékenységi
köreinek módosítását, a 41/2007 . (VIII.29.) IRM rendelet alapján. A jogszabályi környezet
ráadásul a törvényjavaslat 2009. január 1-i hatályba lépésével lenne koherens, hiszen a TEAO R
átsorolást előíró 41/2007. (VIII.29.) IRM rendelet 2009. január 1-én hatályát veszti . A
törvényjavaslat 28 . § (6) – (7) bekezdése biztosítaná azt, hogy a nem jogkövet ő magatartást
folytató vállalkozások „büntetlenek” maradjanak, az egységes szemlélet ű szabályozás érdekébe n
indokolt ezt, a jogellenes magatartást tanúsító vállalkozásoknak nyújtott „kedvezményt” a
törvényjavaslatból törölni .

Budapest, 2008 . november 27 .

Dr. Nyitrai Zsolt
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség


	page 1
	page 2

